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Jeg kan ikke huske at jeg ble døpt. Men jeg har sett et bilde av 
meg i dåpskjole i albumet til søsteren min. Og jeg har dåpsattesten.  
Det står visst feil dato på den, men det gjør ikke så mye. Det er 
menneskelig å skrive feil. Men jeg har aldri lurt på om jeg er døpt. 
Det vet jeg at jeg er.

I årenes løp har det vært mange ganger jeg har lurt på om mitt liv og 
min tro har sånne kvaliteter som evigheten sammen med Gud krever.

Men jeg har aldri lurt på om jeg er døpt. Det vet jeg at jeg er.
www.si l jan.k i rken.no
www.si l jan.k i rken.no
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Jeg har også lurt på om jobben min i kjerka gjøres godt 
nok, om jeg møter folk på en måte som gjør at det åpnes en  
himmelvei for de, eller om jeg slamrer igjen alle dører med krav 
og stengsler og låser igjen.

Men jeg har aldri lurt på om jeg døpt. Det vet jeg at jeg er.

Det er en historisk hendelse jeg vet har funnet sted, uten at jeg 
bidro med tro, gjerninger eller tanke. Om ikke jeg forstår alt om 
dåp, så gjør ikke det så mye. Jeg har dåpsattesten. Jeg vet at 
jeg er døpt.

Vigdis Øjerud

Dåpstanker

Døpefonten i Siljan kirke er fra middelalderen og 
er formet som et stort timeglass som symboliserer 
livet. I generasjon etter generasjon har barn blitt 
båret til dåp i kirka vår. Dåpen er en av de sentrale 
kirkelige handlingene – vi døpes inn i både den 
lokale menighet og den verdensvide kristne kirke. 

Her i Siljan står dåpssøndagen sterkt. Flaggene 
heises til topps, dåpsfamiliene kommer stolte i 
finstasen og menigheten får hilse på det flotte 
barnet. De siste årene har flere menigheter tilbudt 
alternativer til den tradisjonelle dåpen. Til høsten 
vil Siljan menighet prøve å få til det vi kan kalle en 
«drop-in-dåp» – på en lørdag. Tanken er å kunne 
tilby et litt enklere alternativ til den tradisjonelle 
dåpsgudstjenesten.

I dåpshandlingen leser vi fra Bibelen om «å lære å 
kjenne» troen. Dette ønsker menigheten å bidra til 
sammen med de som har ansvar for oppdragelsen 
for barnet. Derfor har kirken tilbud om trosopplæ-
ring for barn og unge fra 0 til 18 år. Siljan menig-
het har nylig revidert trosopplæringsplanen. Det 
innebærer noen justeringer på eksisterende tiltak 
og noen helt nye aktiviteter. Les mer om dette på 
neste side. Den reviderte trosopplæringsplanen 
ligger også tilgjengelig på menighetens nettside 
for de som ønsker å lese mer om hvert tiltak.

Da kirke og stat skilte lag, og statskirkeordningen 
ble opphevet 1. januar 2017, fikk ikke menighe-
tene lenger tilgang til å sende ut invitasjoner til 
alle innbyggerne i soknet. Derfor er det bare de 
barna som er døpte som får invitasjoner til de ulike 
aktivitetene som arrangeres i menigheten. Menig-
hetskontoret opplever noen ganger at foreldre 
tar kontakt og lurer på hvorfor deres barn ikke er 
invitert. Grunnen er altså lovendringen som trådde 
i kraft i 2017. Det imidlertid viktig å presisere at 
Kirken selvfølgelig ønsker å nå ut til alle. 

Vi ser en trend på landsbasis hvor det er færre 
foreldre som velger å døpe barna sine. Der én 
eller begge foreldrene er medlemmer av Den 
norske kirke, er det nå kun 75 % som velger dåp. 
Å døpe barnet sitt er et verdivalg. For mange 
handler dåpen om tradisjoner og om å 
skape en festdag for det nye barnet og 
familien i en høytidsstemt ramme. 
Denne tradisjonen blir det viktig 
for kirken å styrke og holde lev-
ende, slik at flere foreldre kan 
se verdien av å døpe barnet sitt 
og dele denne gleden med andre.  
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Konfirmasjonsdagen 5. mai 2019
Konfirmanter kl. 10.30:
Kristine Vindheim Andersen 
Martin Ekli 
Nora Aarli Helgerud
Vegar Holte-Høines  
Karoline Rambo Jakobsen 
Jørgen Holmberg Johnsen 
Ulrik Løvviken Kiste 
Thea Thorstein Lønberg 
Sandra Mobæk
Helena Pettersen
Jonathan Ulsnes

Konfirmanter kl. 12.30:
Henriette Pricilla Birkeland
Maria Øyan Borsodi 
Emma Fredheim Engan
Tuva Sofie Eilefsen Risdal
Ingrid Elise Rød
Erik Sikane
Elise Staulen
Kim Andre Hamsdokka Stensrød
Frida Svartangen
Amalie Sølverød
Tiril Aurora Vale
Ida Holte Vinkenes

Ledertreningen gjennomføres som et 
samarbeidsprosjekt mellom Borgestad, 
Skien, Gjerpen og Siljan menigheter og 
møtes i hjem-menigheten til de som er 
med.

Det er tre kurs som bygger på hverandre og 
består av fire samlinger + praksis.

L1 er innføringskurs i ledelse hvor en lærer 
om et kristent syn på mennesker og verden. 
Med praksis på Lys Våken, Tårnagenter eller 
andre tiltak.

L2 ser nærmere på hvordan kristen tro kan 
påvirke valg vi gjør, og vår måte å lede andre 
på. Her er praksis på konfirmantleir og Good 
Friday.

L3 har fokus på diakoni. Det vil si at en tenker 
på hvordan en kan være leder der mennesker 
trenger støtte og omsorg. Praksis vil kunne bli 
en utenlandstur med et diakonalt fokus. F.eks. 
til Nepal der Siljan har et diakonalt misjons-
prosjekt. Men denne turen er bare ønsker og 
tanker foreløpig og forutsetter gjennomført L1 
og L2 og planleggingen gjennom L3.

LedertreningDøp dem og lær dem

Disse seks ungdommene fra Siljan går i år på lederkurs – et tilbud året etter at de er konfirmanter.
De var alle ledere både på Good Friday i Skienshallen og på konfirmantleiren på Vegårdshei.
Fra venstre: Alida Midtbø, Malene Sønstvedt Roligheten, Marie Nyhus, Niklas Malmstrøm, 
Eline Serkland Straume og Emilie Heimdal Sandmo.

Hver gang det er dåp hører vi Jesu 
befaling: Gå og gjør alle til disipler. Døp 
dem og lær dem å holde det jeg har 
sagt. (Litt forkortet).

Med dette som utgangspunkt laget alle 
menigheter i Norge en plan for å lære 
opp nye generasjoner i det Jesus sa, 
gjorde og lærte oss.

Det har gått noen år siden første plan 
ble laget. Og nå har alle menigheter 
jobbet med å endre planen så den 
stemmer med virkeligheten slik den er 
nå. I Siljan vil noen av endringene bli:

• Kirkesafari for 2- og 3-åringer. Her 
samles barn og foreldre til en enkel 
middag på en hverdag. Og så går de 
inn i kirken og møter en kirke full av 
kosedyr. Fortellingen om en Gud som 
skaper og vil ha et mangfold i skaper-

verket med mennesket som det flot-
teste han skapte.

• Når barna blir 5 år, ønsker vi å få til 
en skautur like oppunder jul hos en 
som har juletrær til salgs. Tiltaket blir 
kalt «Livets juletre». Er det noen som 
har skog å tilby, og som kan lage til en 
plass med bål og mulighet for samling?

• Ellers er den største endringen at 
Bibelen vil bli delt ut til Tårnagentene 
når de er 9 år i stedet for på Lys Våken. 
Året etter får de tilbud om Tårnagent II 
med mange av elementene fra KodeB. 
Å knekke koden på å lese Bibelen ved 
hjelp av lek, film, samtale, konkurran-
ser og å lage noe.
• Huleturen blir nå en båttur opp slu-
sene, men ikke til Mikaelshula, de går i 
stedet i land på en strand. Skuespiller 
blir med, og det blir mange små rolle-
spill med utgangspunkt i noen av  
Bibelens båt- og strand-fortellinger.

• Ledertreningen kan du lese mer om 
ved siden av her.

Etter hvert som barna og de unge 
beveger seg framover langs tidslinjen 
vil de få mange møter med den store 
fortellingen vi finner i Bibelen.

Dåpsamtale
og dåp

Babytreff

Tårnagenter med 
utdeling av bibel

Tårnagent II
Den store fortellingen

Konfirmantlivet
starter

M-gudstjeneste
M

4-årsbok

Kirkesafari
6-årsbok

Båttur med Jesus 
på stranda

Juletrefest- 
gudstjeneste

Konfirmasjon

Invitasjon til 
ungdomsklubb

Påskebok i posten

24Hours i
Fritidsparken

Petrus pinsefest

Petrus julebrev

Petrus påskebrev

Lys våken
Adventsnatt i kirken

Dåpsfest

Livets juletre

L1   L2   L3
Ledertrening

Julebok i posten



Prestens 
  penn

Foreldre og barnas valg

Dåp – ulik alder
Tradisjonell dåp er godt innarbeidet i Siljan 
kirke – eller Grorud kapell. Søndag formid-
dag kommer familien med det lille barnet 
til kirken. Mange har pyntet seg i bunad. 
Barnet har ofte på seg en hvit dåpskjole. 
Det er høytid i både kirken og for familien. 
Et nytt medlem legges til den lokale kirke 
og den verdensvide kristne kirke. Døpefon-
ten i Siljan kirke som er fra middelalderen 
– formet som et timeglass – minner oss 
om barnet som en del av en lang historie 
og tradisjon. Og som del av en familie og 
en slekt.

Antall dåp har gått tilbake de senere år, 
både lokalt og nasjonalt. Årsakene kan 
være flere. Siljan menighet vil fra høs-
ten av ha et nytt tilbud ved siden av den 
tradisjonelle dåpen – nemlig drop-in-dåp 
lørdag 26. oktober kl. 12. Kirken ønsker å 
legge til rette for å kunne velge en enklere 

måte å gjennomføre dåp på. Slik at kirken 
kan oppleves relevant og inkluderende for 
alle.

Den norske kirke døper ulike aldersgrup-
per. Dette året har vi døpt både babyer, 
større barn og tenåringer. Voksne som 
kan tenke seg dåp er også velkommen til 
kirken. I større byer har drop-in-dåp vist 
seg å dekke et behov. Vi ønsker å prøve 
det samme i Siljan. Dåp meldes på vanlig 
måte gjennom kirkens hjemmeside:  
www.siljan.kirken.no

I kirken den aktuelle dagen vil de som mel-
der dåp komme sammen til en felles sam-
ling hvor en går gjennom dåpens innhold. 
Deretter er det dåpsseremoni i kirken hvor 
de som er faddere er til stede – og familie 
for øvrig om ønskelig.

Når et barn blir født er det avhengig av hjelp og 
tilrettelegging av foreldre – som gjør en del valg på 
vegne av barnet, som f.eks. hva barnet skal spise og 
hvilke klær det skal ha på seg. Men når det gjelder 
hvilke verdier vi ønsker at barnet skal få del i – hva 
tenker vi da? For det er vel ikke mulig å skape et 
verdimessig tomrom rundt barnet – som foreldre 
påvirker vi hele tiden. Er det slik at barn kan velge 
selv hvilke verdier de skal bygge livet på? Vi vet at 
det er avgjørende å få nødvendige materialer for å 
kunne bygge et hus.

Min påstand er følgende; Barnets første rett er 
ikke retten til å velge selv, men retten til å få det 
beste foreldrene inntil nå har funnet. Det betyr at 
foreldrene formidler videre til barnet de verdiene og 
det livssynet de selv står inne for og tror på.

Med dette som utgangspunkt kommer mange foreldre til kirken for å døpe sine barn. Andre foreldre gjør det 
annerledes og velger ikke dåp. De som kommer med barna til dåp sier ofte at de ønsker at barnet skal få del i den 
kristne tradisjonen de selv er en del av, og at de mener de kristne verdiene er gode for barnet å ha med seg videre. 
Foreldre og faddere lover samtidig at barnet skal få opplæring i den kristne tro, godt støttet opp av kirken gjennom 
trosopplæringen. Dette er for å gi barnet bygningsmateriale for å bygge sitt eget hus – en plattform blir lagt.

Det er naturlig at alle som er døpt deltar i kirkens konfirmantundervisning. Her får de del i en systematisk opplæring 
i den kristne tro og den tradisjon vi har bygget landet vårt på de siste 1000 år. I kirken blir du myndig 15 år gammel. 
Du er da ansvarlig for om du ønsker å bygge livet videre på de verdiene du er blitt kjent med gjennom oppveksten eller 
om du ønsker å forkaste dem og velge en annen retning i livet. Her må barnet/ungdommen velge selv.

Selv om foreldre gjør noen valg på vegne av barnet fra de er små, enten det gjelder mat, klær eller verdier, 
så betyr ikke det at barnet ikke skal høre om andre måter å leve på. Men trygghet på egen identitet og 
verdier er det beste utgangspunkt for å erobre en verden hvor vi skal ha respekt for at det er mange
 måter å leve på. Og samtidig få lov til å si at dette og disse verdiene er meg.

Dennis Larsen

Hvorfor dåp?
Tilhørighet – forankring – mening er viktig 
for barnas utvikling. Det er foreldres opp-
gave å legge til rette for denne utviklingen, 
og de må velge på vegne av barna hvor 
denne forankringen er å finne.

Dåpen er et slikt sted. Gjennom dåpen blir 
du medlem av kirken, du får del i en tilhø-
righet som forstår og tolker livet i rammen 
av kristen tro og tradisjon. Senere i livet 
vil hver enkelt ha mulighet til å velge kirke-
tilhørigheten bort. Dåpen har ikke tatt fra 
dem den muligheten.

Kirken er et åpent fellesskap av døpte, av 
mennesker som tror og tviler. Det er ikke 
galt å ønske at barnet skal høre til i kirken, 
selv om foreldrene kjenner sterkt på tvilen.

I Den norske kirke døper vi mennesker i 
ulike aldersgrupper. Dåpen er en gave hvor 
barnet, ungdommen eller den voksne får 
høre til i en sammenheng som bæres av 
troen på en nådig og kjærlig Gud – som 
holder deg fast gjennom hele livet.

Den norske kirke døper både barn, 
ungdom og voksne.

Blir medlem av lokalkirken og  
den verdensvide kirke.

Er et sakrament – hvor Gud gir en 
gave til den døpte, planter et trosfrø.

Gud bekrefter sitt ja til den døpte  
– du er min.

Du blir tegnet med et kors – et usyn-
lig tegn du bærer med deg hele livet.

Får Den hellige Ånd.

Må være døpt for å bli konfirmert.

For å være fadder må du være fylt 
15 år, medlem av et kristent kirke-
samfunn/ikke fornekte barnedåpen.

Dåp + opplæring hører sammen. 
Foreldrene lover å gi barnet kristen 
opplæring og kirken har tilbud om 
trosopplæring.

Fakta om dåp
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Medlem i  kirken – eller?

Det er mange muligheter for å kjenne 
på utenforskap når vi har fått ny kirke-
ordning og ikke lenger er en stats-
kirke. Kirken kan ikke lenger sende ut 
invitasjoner slik vi har gjort tidligere.  
Mye måtte tenkes nytt da kirken fikk 
sitt eget medlemsregister over alle 
døpte.

Medlemsregister
Ingen får lenger tilgang på folkeregisteret til utsendel-
ser og invitasjoner. Siljan menighetskontor har tilgang 
på de som er døpt – altså medlemmene. Det er også 
mulig å se navn på barn av foreldre som er døpt, fram 
til de er konfirmanter. Men kirken skal ikke uten videre 
bruke disse navnene og adressene til utsendelser. Når 
foreldrene har valgt å la være å døpe barnet, vil de ikke 
få kirkens invitasjoner tilsendt.

Tilhørig eller medlem
Rent praktisk så kan menighetskontoret hente en liste 
over årskullet av døpte barn og sende ut brev til dem. 
De som ikke er døpt, men som har foreldre som er 
medlemmer, står som «tilhørige». Mange av de tilhø-
rige ønsker ikke å få invitasjoner, mens andre ønsker 
det. Alle som ønsker å få informasjon fra kirken kan 
ta kontakt med menighetskontoret. Der er det en liste 
med navn på de som ønsker å få invitasjoner tilsendt. 
Det kan likevel glippe, siden det må gjøres manuelt før 
hvert tiltak.

Åpne trosopplærings-tiltak
I menighetsbladet, på hjemmesiden og på Facebook for  
Siljan menighet legges det ut informasjon om tiltakene 
som kommer. Dette er fordi alle tiltak er åpne for alle, 
selv om kirken ikke har mulighet til å sende ut til alle. Så 
bruk hjemmeside, Facebook og ta kontakt.

Påskens farger og symboler

Mange ulike symboler er knyttet til påsken. 
Korset er det kristne symbolet fremfor noe, 
og korset symboliser ikke bare hele pås-
kens budskap men hele kristendommens. 
Korset representerer det nye liv Jesus vant 
for alle.

Påskeliljen er symbolet på et rent liv. Den 
vakre gule påskeliljen er den tradisjonelle 
påskeblomsten i Europa og USA.

Andre blomster er også fine å bruke som 
påskepynt og bjørkekvister og gåsunger 
brukes også som påskesymboler. Det er 
knyttet mange førkristne tradisjoner til 
bjerkekvister. Bjerkekvister inneholder selve 
livsgnisten, og folk, dyr og marker ble riset 
med bjerkeris for å bli fruktbare.  
Fastelavnsriset bygger på denne troen.

Solen er symbolet på livet og det livgi-
vende. Våren har alltid vært festtid, og før 
kristendommen gjorde sitt inntog var det 
nettopp solen som ble feiret. Rundt påske-
tider ble det holdt store solfester blant  
norske vikinger.

Lilla er botens farge og brukes av kirken under fasten forut 
for påsken og på skjærtorsdag og langfredag i påsken. Lilla 
brukes også i tiden før jul. Lilla er en blanding av rødt og blått. 
Rødt er ildens og kjærlighetens farge, mens blått står for sann-
het og evighet. Tiden før jul og før påske er en tid til å ha fokus 
på høytidens innhold, til å ta inn over seg både alvor og glede, 
tenke sant om seg sjøl og hva budskapet har å si meg.

Gult er den viktigste folkelige påskefargen her i 
Norge og i resten av Nord-Europa. Gult er solens 
farge og lenge før vi begynte å feire Jesu død og 
oppstandelse, feiret vi solfester rundt påsketider. Vi 
pynter til påske med gule servietter, gule lys, gule 
påskeliljer, gule tulipaner og gule påskekyllinger.

Grønt er også en av påskens farger i hjemmene. 
          Grønt symboliserer liv og vekst.

      Hvitt er kirkens festfarge, det er gledens farge som 
         symboliserer nettopp glede, renhet og det hellige. 
             Hvitt brukes på første påskedag.

Lammet er det eldste påskesymbolet 
og tradisjonelt ofret jødene i førkris-
ten tid lam i påsken og spiste påske-
måltid med lam. Påskelammet var 
for jødene opprinnelig en offergave, 
det var derfor viktig å finne det beste 
lammet til ofring. I kristendommen er 
påskelammet symbol på at Gud ofret 
sin sønn for vår skyld. Jesus var Guds 
lam, Guds påskeoffer, offeret Gud 
gjorde for å frelse menneskene.

I følge legendene bar Jesus en torne-
krone, av Kristtorn selvfølgelig. 
De røde bærene på kristtorn symboli-
serer Jesu blod og død.

Hanen er symbolet for Peters 
fornektelse av Jesus.

Påskebrød er ikke vanlig i Norge,  
men bakes i mange land. Hva slags 
brød som er påskebrød varierer. 
I Israel er det «matzah», mens det i 
England bakes korsboller med 
rosiner i.
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             Det skjer i Siljan menighet

1. mai gudstjeneste
Årets solidaritetsgudstjeneste 1. mai kl. 11 i Siljan kirke vil 
ta for seg temaet «Utenforskap». Rektor Tom Olav Guren 
på Siljan ungdomsskole vil belyse temaet i forhold til hans 
arbeid med ungdom. Sokneprest Dennis Larsen vil ta for 
seg hvordan Jesus forholdt seg til utenforskap.

Faste arrangementer 
på menighetshuset

Formiddagsmat
Onsdager kl. 11.00–13.00

3. april og 8. mai.

Middager
Onsdager kl. 16.30–18.00

10. april og 15. mai. 

Samtalekvelder
Onsdager kl. 19.00–21.00

24. april og 29. mai.

Siljan Soul Children
Hver torsdag kl. 17.30–19.00.

Kirkegårdsdugnad 25. april
Velkommen til den årlige kirkegårdsdugnaden 
torsdag 25. april kl. 18 på Siljan kirkegård. 
Ta med løvrive. Enkel servering.

– Menighetsrådet

I disse tider jobber nominasjonskomiteen med å forespørre kandidater til å stå på 
liste til kirkevalget. Kirkevalget foregår samtidig med kommunevalget 9. september 
2019. For å få en levende folkekirke med engasjement og bredde trenger vi men-
nesker som ønsker å påvirke kirkens veivalg i Siljan. Dersom du får en telefon 
håper vi du sier ja.

Dugnad på menighetshuset 
lørdag 27. april kl. 10.00–14.00 
(Kaffepause midt på for de som bare vil ha den med seg)
Ta med rive hvis du vil rake, redskap til å kutte rønninger i skråningen, 
vinduspusse-utstyr eller en kake til kaffen. Om du ikke kan jobbe så 
hardt og lenge, er det viktig med praten og pausene også. Så møt opp 
hvis du har lyst på noen timer i lag med andre som er glad i dette huset.

Å leve er en kunst!

Forestillinger i Siljan:
28/4 kl. 18:00 i Siljan Kirke
26/5 kl. 18:00 i Grorud Kapell

Regi: Kim Haugen

Stemmeroller:
Toralv Maurstad
Kim Haugen

Amundsen minnefond Siljan kommune Fond for frilansere

Monolog
av og med

Jeanne Bøe

Søndag 28. april kl. 18 i Siljan kirke og søndag 26. mai kl. 18 i Grorud 
kapell blir det forestilling med skuespiller Jeanne Bøe – som feirer 25 
år på scenen. I denne forestillingen under det nystartede kompaniet 
IBSEN-SKIENS International Theatre Company, serverer hun rett fra 
levra en personlig stemme til de store spørsmålene i livet. Gjennom 
personlige tekster, Ibsen-tekster og samtaler med Munken Anthony 
på Tautra kloster, blir dette en personlig og sterk reise.

Med i forestillingen med stemme finner du Toralf Maurstad som Munk 
Anthony og Kim Haugen som Henrik Ibsen. Stykket er skrevet av  
Jeanne Bøe som selv spiller rollen. Kim Haugen har regi, Lars Jacob 
Holm koreografi og musikken er ved Thomas Moen og Jeanne Bøe.

Påske i Siljan menighet

Vi ser fram til en fin påske i Siljan kirke og i Grorud kapell. Det er sok-
neprest Dennis Larsen som har gudstjenestene i påska – med unntak 
av palmesøndag hvor Odd Bjørneby er prest.  Vi er glade og takk-
nemlige for å ha fått med dyktige sangere og musikere på gudstjene- 
stene, og ser fram til å uttrykke påskens drama i både ord og toner. 
På palmesøndag spiller Tone Vestgarden fløyte og kirketjenervikar 
Marie Håheim på saksofon. Begge er dyktige musikere og deltar 
blant annet som instruktør i Siljan kulturskole.

Skjærtorsdag kveld får vi besøk av Leif Ekornrød. Han synger og spil-
ler trekkspill. Da blir det anledning til å høre gode gamle bedehus-
sanger.

Langfredag får vi besøk av Terje Tjervåg. Han var kantor i Siljan kirke 
og ble pensjonist i august 2017. Vi er veldig glade for at han sa ja til å 
være organist denne dagen. 

Første påskedag blir Inger Jannie Indahl med på trombone. 
Trombone er et flott instrument som fyller kirkerommet med musikk  
– denne dagen når Jesu oppstandelse fra de døde feires.

2. påskedag blir det påsken i ord og toner i Grorud kapell.  
Daniel Waka er med på tromme og sang, og det blir mye allsang.

Det viktigste er at DU kommer!  
Vel møtt til påskehøytid i Siljan!

Dennis Larsen
Sokneprest

Odd Bjørneby
Prest på palmesøndag

Tone Vestgarden
Fløyte

Palmesøndag

Marie Håheim
Saksofon

Palmesøndag

Leif Ekornrød
Trekkspill og sang

Skjærtorsdag

Terje Tjervåg
Organist

Langfredag

Inger Jannie Indahl
Trombone

1. påskedag

Nils Terje
Sneltvedt

Organist

Else Marie Norheim
Klokker og
kirketjener

Forestillinger med Jeanne Bøe

Daniel Waka
Trommer og sang

2. påskedag
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Denne vinteren har det vært babytreff i kirken/ 
menighetshuset – etter initiativ fra Elin Bryn 
Thorsen. Utgangspunktet var 10 mødre som 
var sammen i en barselgruppe hvor de kom 
sammen i hjemmene. 

Men så åpnet det seg mulighet for å bruke 
kirken og nå også menighetshuset i Høiset-
bakkane.

Det synges og det lekes og hver enkelt har 
med seg matpakke. For nærmere informasjon 
ta kontakt med menighetskontoret, 
tlf: 35 94 11 74.

Babytreff

Det var god stemning og god oppslutning om VM på ski gudstjenesten som ble  
gjennomført i kirken rett før VM på ski i Seefeld.

Dette var et samarbeid med Siljan IF og ikke minst langrennstrener Tobias Ruud som 
ble intervjuet i gudstjenesten.

Lege Gisle Roksund snakket om å vinne og tape i livet – om livets normale 
skiftninger. Lene Enggrav bidro med sang og Tone Vestgarden spilte fløyte på det 
som ble en annerledes kveld i kirken.

VM-gudstjenesten 27. januar

I gudstjenesten den 3. mars ble det markert at Vigdis Øjerud har oppnådd 
25 års tjenestetid i Siljan kirkelig fellesråd. Vigdis takket for en god og 
positiv arbeidsplass i alle år, og for blomster og gave.

Vigdis ble ansatt i 1994 som menighetsrådssekretær. I 1997 ble denne 
stillingen omorganisert til menighetssekretær og i 1999 ble også kontor-
fullmektig-oppgaver tillagt stillingen. I 2004 ble stillingen utvidet til menig-
hetssekretær og kirketjener/klokker. Vigdis har også vært i et vikariat for 
kirkevergen i 2009.

Bak de 25 årene ligger det store mengder kompetanse, stabilitet og ikke 
minst lojalitet mot Siljan menighet og kirkelig fellesråd. Vi har stor respekt 
for den arbeidsinnsatsen du har gjort. Du har gitt et stort bidrag både 
gjennom din jobb og som frivillig i Siljan menighet.

Takk for innsatsen så langt og jobben du gjør!

Markering av 25 års tjeneste- 
tid i Siljan menighet

Tårnagenthelg 2. og 3. mars
Årets ti tårnagenter er samlet rundt politimannen 
Bård Kiste. Pølser og kirkesølv var blitt borte, 
og da ringer man til politiet. Og utrykningstiden 
var absolutt akseptabel. Han viste tårnagentene 
hvordan man leter etter spor, og tårnagentene 
fant både kirkesølv og pølsene.

Mange oppgaver ble løst på lørdag, fra å komme 
seg inn i kirkerommet uten å komme bort i røde 
«laserstråler» som gikk på kryss og tvers i hele 
rommet – og til å finne kirkens skatter og lære 
om kirkehuset.

På søndag var de med i gudstjenesten og for-
talte litt om hva de hadde gjort på lørdagen. De 
hadde ansvar for lystenning og forbønnen også, 
og hjalp trosopplærer Anna Erika med å illus-
trere bibelfortellingen om Jesus som forbereder 
disiplene på den første påsken og alt som skulle 
skje.

Takk til tårnagenter og lederne for at dere gir en 
vanlig gudstjeneste gode glimt av himmelriket og 
Guds tanker.
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GUDSTJENESTER

31.03.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00

07.04.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
14.04.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
18.04.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00
19.04.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
21.04.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
22.04.19	 Grorud kapell	 kl. 11.00
28.04.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00

01.05.19	 Skien kirke	 kl. 11.00
05.05.19	 Siljan kirke	 kl. 10.30 og 12.30
12.05.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
17.05.19	 Siljan kirke	 kl. 10.00
19.05.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
26.05.19	 Grorud kapell	 kl. 18.00

02.06.19	 Kvisla		  kl. 11.00	
09.06.19	 Skien kirke	 kl. 11.00
10.06.19	 Grorud kapell	 kl. 11.00
16.06.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
23.06.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00

Kveldsmesse

Palmesøndag
Skjærtorsdag
Langfredag
Påskedag
2. påskedag
Forestilling med Jeanne Bøe og kveldsmesse

Solidaritetsgudstjeneste
               Konfirmasjon 

Grunnlovsdag

Forestilling med Jeanne Bøe og kveldsmesse

Friluftsgudstjeneste i samarbeid med historielaget
Pinsedag. Felles gudstjeneste
2. pinsedag

Det tas forbehold om endringer underveis.

Amanda Rasch-DaSilva
Maria Ekli
Martin Ekli
Elias Fuglset
Sofie Sem Remme

DØPTE

Gunvor Marie Tudal
Berith Sveinson
Johanne Marie Nordbø

DØDE

Vil du annonsere her?
Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 

menighetskontoret@siljan.kirken.no

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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Gartneri • Sommerblomster • Stell av graver

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:	      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080 	
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Caroline Staalvik Gurholt og Lars Lønberg

VIGDE
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

La barna komme til meg 
og hindre dem ikke. 
Guds rike er til for dem. 
Ja, vi vil komme til deg, 
vår Frelser som tar imot oss, 
og vi skal synge og vi skal leke 
og vi skal lære og vi skal vokse 
her i ditt ansikts lys!

La barna komme til meg 
og hindre dem ikke. 
Guds rike er til for dem. 
Ja, de skal komme til deg,  
vår Frelser, som gav oss løftet: 
Vår Herres godhet skal følge  
med dem igjennom livet.  
I dag og alltid skal du velsigne dem!

Norsk salmebok, nr. 587. Tekst: Britt Hallquist.


